icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS
PH413 Matematiksel Mantik 7 3 0 0 3 4
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Tirkce
Turu Se¢meli
Dersin Duzeyi Lisans

Dersin Amaci
Icerik Dogal ve kisitsiz kiime teorik yontemleri iceren matematiksel mantigin bazi ana konularina giris.

Kaynaklar Introduction to Mathematical Logic - Elliott MENDELSON
Logique mathématique 1, Calcul propositionnel, algébre de Boole, calcul des prédicats : cours et exercices
corrigés - René CORI ; Daniel LASCAR
Logique mathématique 2, Fonctions récursives théoréme de Gddel, théorie des ensembles, théorie des
modeéles : cours et exercices corrigés -
René CORI, Daniel LASCAR
Naive Set Theory - Paul R. HALMOS



Teori Konu Basliklari

Hafta

1

10

11

12

13

Konu Basliklari

Sira

Onerme eklemleri. Dogruluk fonksiyonlari.
Totolojiler.

Yeterli eklem kiimeleri.

Onermeler mantidi icin bir aksiyom sistemi.
Bagimsizlik. Cok dederli mantiklar.

Diger aksiyomatizasyonlar.

Niceleyiciler.

Yorumlar. Tatmin ve dogruluk. Modeller.
Birinci dereceden teoriler.

Birinci dereceden teorilerin 6zellikleri.
Tamlik teoremleri.

Bazi ek metateoremler. Kural C.
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